Oprávnený príjemca pomoci je podnik definovaný v časti E. schémy.4.

Článok II.
Termín plnenia

PPA sa zaväzuje vyplatiť príjemcovi dotáciu v termíne do 31.12.2021.1.

Článok III.
Výška dotácie

PPA  sa  zaväzuje  poskytnúť  príjemcovi  dotáciu  v  sume:  852,39  (slovom:  osemstopäťdesiatdva  eur  a
tridsaťdeväť  centov),  a  to  na  príjemcov  účet  uvedený  v  záhlaví  tejto  zmluvy.

1.

Dotácia je zložená z časti dotácie poskytnutej :2.
1)  straty  spôsobené  nepriaznivými  poveternostnými  udalosťami,  ktoré  možno  prirovnať  k  prírodnej